contractant de l’Agència Catalana de Turisme, així com a la seva oferta presentada en 
data 17 d’octubre de 2025, documents contractuals que accepta plenament, i de la 
qual acceptació en deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat amb 
cadascun d’ells. 

Tercera.- El preu d’aquest contracte és de deu mil dos-cents noranta-dos euros 
(10.292,00.-€) , més l’Import del Valor Afegit que es correspon amb dos mil cent 

seixanta-un euros amb trenta-dos cèntims (2.161,32.-€), fent un total de dotze mil 
quatre-cents cinquanta-tres euros amb trenta-dos cèntims (12.453,32.-€). 

El preu de la present contractació anirà a càrrec de la partida pressupostària

[...]

de Contractes del Sector Públic per la qual es transposen a l’ordenament jurídic 
espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, 
de 26 de febrer de 2014 (LCSP), per respondre del compliment d’aquest contracte s’ha 
constituït una garantia definitiva per l’import de cinc-cents catorze euros amb seixanta 
cèntims (514,60.-€), mitjançant retenció en el preu. 

Aquesta retenció es realitzarà en el primer abonament que es realitzi a l’empresa 
Segurdades SL, una vegada verificada la correcta execució del contracte per part del 
seu responsable. En el cas que no sigui suficient amb la retenció del primer pagament,